



## قسامه، سر نوشت مرد تیر انداز را معلوم می کند

هیئت قضایی شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پس از شنیدن سوگند ۵۰ نفر از بستگان اولیای مدینه پور گناهکار بودن متهم باز داشت شده وارد شور شد. به گزارش جوان، ۱۶ آبان سال ۹۶ مأموران کلاتری ۱۷۹ خلیج فارس از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان های شهر باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به مردی ۳۲ساله به نام بابک بود که بر اثر شلیک گلوله زخمی شده و بعد از انتقال به بیمارستان فوت کرده بود.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی پسر دایی مقتول به نام میثم که در محل حضور داشت به عنوان شاهد حادثه در توضیح به مأموران گفت: «روز حادثه همراه پسر عمعم بابک چهارساله امش به قهوه خانه رفتم. بعد از دو دقیقه تلف همراه بابک زنگ خورد و همان موقع با یک نفر قرار ملاقات گذاشت. بعد از آن تماس سوار ماشین شدیم و حوالی اتوبان آزادگان رفته. سسر قرار که رسیدیم مرد جوانی با یوزو ۲۰۰ آمد و به محض روبرو شدن با پسر عمعم از ماشین پیاده شد و ناگهان اسلحه کشید. او مقابل عیشمان من و فرزند خردسال بابک به سمت او شلیک کرد و گریخت. همان موقع تلف همراه من به دستم گرفت اما وقتی بابک را به بیمارستان رساندیم بی قایده بود.»

بعد از این توضیحات مالک خودرو و به نام امید با رصد دوربین های مدار بسته شناسایی و بازداشت شد. او که از دوستان مقتول بود مورد تحقیق قرار گرفت و مدعی شد شلیک ناخواسته بوده و قصد قتل نداشته است. متهم در اظهاراتش گفت: «من و بابک با هم دوست بودیم اما مدتی قبل به خاطر اختلاف حساب به مشکل خوردیم. چند بار در این مورد با هم صحبت کردیم اما فایده نداشت. آن روز با او

## کلاهداری به شیوه برنده شدن در مسابقه رادیویی



مردی که با دعای برنده شدن در مسابقه رادیویی شهروندان را فریب داده و حسابش را اخلالی می کرد، بازداشت شد. به گزارش جوان، سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ توضیح داد: چندی قبل شکایت های مشابهی درباره کلاهداری به شیوه برنده شدن در مسابقه رادیویی روی میز کار آگاهان پلیس فتا قرار گرفت. یکی از شاکیان که ۲۱ تیرماه شکایت خود را مطرح کرده بود، گفت: من ساکن غرب تهران هستم. امروز مردی تماس گرفت و خودش را مجری برنامه رادیویی معرفی کرد. او مهارت زیادی در حرف زدن داشت و گفت که از یک برنامه زنده رادیویی تماس می گیرد. آن مرد گفت که من به علت خوش حسابی برنده مسابقه رادیویی شدم و قرار است که ۴۶ میلیون تومان به من بدهد. مجری برنامه با من از من خواست که برای وارز شدن پول به کنار بجاغ عابر بانک بروم تا کار انتقال پول انجام شود که من به او اعتماد کردم. وقتی کنار بجاغ عابر بانک رسیدم آن مرد بعد از بیان عملیات بانکی برام پیامکی ارسال شد که نشان می داد همه موجودی حسابم برداشت شده است. پس از آن بود که با شماره آن مرد تماس گرفتم اما دیگر به تماس جواب نداد. فهمیدم که آن مرد کلاهدار بوده و به این شیوه حسابم را خالی کرده است.

کارآگاهان پلیس بعد از بررسی شکایت های مطرح شده موفق شدند متهم را شناسایی و او را بازداشت کنند. متهم در بازجویی ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: مدتی قبل بود که تصمیم گرفتم به این شیوه از شهروندان کلاهبراری کنم. ابتدا قضایی شبیه استودیو برنامه های زنده رادیویی

## مقصران گودبرداری مرگبار خیابان ابوذر روانه زندان شدند

مهندس ناظر تقصیر را گردن باران انداخت!



آوار شدن ساختمان دو طبقه خیابان ابوذر به دلیل گودبرداری ۲۰ متری برای ساخت بیمارستان فوق تخصصی زنان که به مرگ دو برادر کارگر منجر شد با دستگیری عاملان حادثه وارد مرحله های تازه شد. به گزارش جوان، شامگاه پنجشنبه ۱۷ مهر بود که آتش نشانان و مأموران پلیس از احتمال ریزش ساختمان های اطراف زمین هزار متری گودبرداری شده در خیابان ابوذر با خبر و راهی محل شدند. بررسی ناشان داد زمین حدوداً ۱۰۹۲ متری که حدود ۲۲ متر گودبرداری شده به علت عدم رعایت اصول ایمنی گودبرداری باعث شده ساختمان های ضلع شرقی و غربی آن ترک بردارد. همچنین پس از بررسی های فنی و تخصصی مشخص شد، هر لحظه امکان دارد ساختمان های اطراف ریزش کنند و حادثه تلخ و هولناکی رخ دهد. بنابراین مأموران پلیس و آتش نشانان اعضای تنها خانواده های را که هنوز در آنجا مشغول زندگی بودند از آنجا خارج کردند.

**■ دفن دو برادر زیر آوار**  
در حالی که اطراف گودبرداری نوارهای هشدار کشیده شده بود و مأموران پلیسی و عوامل آتش نشانی هم در محل حضور داشتند و از طرفی هم بررسی ها برای ایمن سازی محل گودبرداری ادامه داشت. ساعت ۷ صبح دو برادر به نام های امیر ابوی ۲۵ساله و حسین ابوی ۱۸ ساله که نگهدارنده پروژه در حال ساخت بودند به سمت اتاقک نگهبانی دوپندند به فکته شاهدان چنین به نظر می رسید که دو برادر برای برداشتن سگ های شان که داخل اتاقک نگهبانی جا مانده بودند به طرف اتاقک رفته اند که همان لحظه ساختمان مجاور ریزش کرد و دو برادر همراه سگ های شان زیر خروارها خاک گرفتار شدند. با اعلام ای خبر قضایی ساسان غلامی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه ترمی کی کار آگاهان پلیس آگاهی راهی محل شدند و از سوی دیگر هم آتش نشانان و امدادگران خاکبردار آوار را برای نجات جان دو برادر و افراد احتمالی دیگر که گفتمی شده علاوه بر آنها دو نفر دیگر هم گرفتار شدند. آغاز شد.

**■ کشف جسد دو برادر**  
در حالی که تلاش برای نجات جان دو برادر ادامه داشت آتش نشانان چند ساعت بعد موفق شدند سگ های دو برادر را زنده از زیر خروارها خاک بیرون بکشند. بنابراین روزنه امید برای نجات افراد گرفتار شده در تیم جستجو روشن شد، اما هر دقیقه و ساعتی که از حادثه می گذشت امید به نجات دو برادر کم رنگ تر می شد تا اینکه ساعت یک بامداد روز جمعه آتش نشانان جسد برادر بزرگتر را از زیر خاک بیرون کشیدند و دو ساعت بعد هم جسد برادر کوچکتر کمی آنطرف تر کشف شد و هر دو جسد به دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

از آنجایی که بررسی های فنی حکایت از آن داشت ریزش ساختمان اطراف به دلیل عدم رعایت اصول ایمنی و ضوابط خاص گودبرداری بوده است و همچنین مشخص شد در این رابطه شهرداری منطقه چندین بار به صورت کتبی و شفاهی به مسئولان پروژه تذکر داده اند، قاضی ساسان غلامی پنج نفر از مقصران حادثه شامل مالک زمین که دکتر عمومی است، مدیر پروژه خاکبردار، مهندس ناظر، مدیر نینلینگ (مدیر ایمن سازی) و مسئول مالی به اتهام عدم رعایت نظامات دولتی در مرگ دو نگهدار ساختمان را بازداشت کرد.

حادثه ۲۲ متری گودبرداری کردیم، سعی کردیم همه مقررات را رعایت کنیم و حتی دو نقشه بردار برای این کار استخدام کردیم که بررسی دقیق تر و بیشتری صورت بگیرد از طرفی هم مهندس ناظر بر پروژه نظارت می کرد و چنانچه مشکلی بود به ما گزارش می داد که مدتی قبل به خاطر ایمنی بیشتر خانه های اطراف را خریدیم و همه ساکنان آنجا راه جز یک خانواده تخلیه کردند که آن خانواده هم قبل از حادثه با کمک مأموران پلیس محل را تخلیه کرد.

**■ شهرداری به ما دستور توقف ن داده بود**  
وی در ادامه در پاسخ به سؤال قضایی که بر اساس سند ارائه شده شهرداری را در پیشت اسال به شما سؤال قضایی که چرا در این پروژه به این عظیمی اصول گودبرداری و ایمنی و نظامات مهندسی رعایت نشده که باعث مرگ دو مرد جوان شد، گفت: من تا الان پروژه های زیادی را انجام داده ام گودبرداری این پروژه را از ۱۴ ماه قبل آغاز کردیم که قرار است، بیمارستان ۶۴ تخته فوق تخصصی زنان و زایمان احداث شود. مسد در این مدت که

**■ نمای نزدیک**  
باجستجوی ساده جمله «کشته در گودبرداری غیر اصولی» در گوگل صفحه های بسیاری پیش چشم همگان قرار می گیرد که جان ومال شهروندان با گودبرداری های غیر اصولی به فغا می رود. همه این حوادث در حالی رقم می خورد که واحدهای نظارتی بسیاری در شهرداری ها برای بررسی عملکرد این پروژه ها وجود دارد، اما ظاهراً قدرت تمکن مالی بالای صاحبان این پروژه ها و دست های دریافت کننده تا این جای کار توانسته حمایت های لازم از این رفتارهای پرخطر را به پیش ببرد و نگاه قانون به رفتار مرتکبان را پس از حوادث مرگبار متوجه این تخلف ها کند. پرسش اساسی از صاحبان پروژه ها و مدیران شهری این است که آیا حاضرند یک شب خانواده خود را در خانه هایی که در جوار این گودبرداری های مرگبار دچار آسیب می شوند ساکن کنند؟ حالا که حادثه مرگبار رقم خورده عاملان آن با پرداخت دیه از مجازات فرار می شوند و به رفتار پرخطر خود ادامه می دهند، بدون اینکه در ساختارهای نظارتی و قانونی تغییری حاصل شود.

## ریزش آوار با چشمان باز

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگاهی میگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

**م الف: ۱۵۰۸۵ / رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سندنج — هیوا احمدیان**  
**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۷/۵ — تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۷/۲۰**  
۱. ششصدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای محمود قادری کره سی فرزند عبدالقادر تحت پلاک ۲۰۸ فرعی از ۳۹ اصله بخش ده به مساحت ۸۰۳/۵۰ مترمربع جزء نسق زارغانه شماره ۲۳۹۸۲ مورخه ۱۵/۱۱/۵۲ بنام عبدالقادر قادری کره سی به ادرس سندنج روستای کره سی ۲. ششصدانگ یک قطعه باغ بنام آقای محمود قادری کره سی فرزند عبدالقادر تحت پلاک ۳۰۹ فرعی از ۳۹ اصله بخش ده به مساحت ۲۲۵۰/۱۰ مترمربع جزء نسق زارغانه شماره ۲۷۶۰ مورخه ۱۵/۱۱/۴۲ بنام عبدالقادر قادری کره سی به ادرس سندنج روستای کره سی

## شهادت یک مرزبان در سردشت

یکی از مرزبانان هنگ مرزی سردشت در جریان درگیری با قاچاقچیان به شهادت رسید. به گزارش جوان، سردار یحیی حسین خانی، فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی گفت: یکی از مرزبانان وظیفه هنگ مرزی سردشت که ساسان امیرخانی نام داشت، هنگام گشت زنی در نوار مرزی در درگیری با قاچاقچیان به شهادت رسید.



## هدیه سارق به پدرش او را گرفتار کرد

مردی که پس از دستگیری د به خانه های در محله افسر به کارت عابر بانک سرقت شده و رمز آن را به پدرش هدیه داده بود شناسایی و بازداشت شد. به گزارش جوان، ۲۷ اردیبهشت ماه امسال مردی با مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. لحظاتی بعد ترمی از مأموران کلاتری ۱۵۶ افسر به محل حاضر شدند. شاکی در توضیح ماجرا گفت: ساعتی قبل وقتی وارد خانه شدم متوجه به هم ریختگی خانه شدم. خیلی زود متوجه شدم که نزد به خانه زده و مقداری از لوازم با ارزش سرقت شده است. همچنین متوجه شدم که کارت عابر بانکم که رمزش را گنازش نوشته بودم هم سرقت شده است. شاکی گفت: در بررسی بیشتر خانه فهمیدم که سارق از راه پنجره آشینز خانه وارد شده و از همان مسیر خانه را ترک کرده است که از او شکایت دارم.

بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور قضایی برای بررسی بیشتر به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. کار آگاهان پلیس بعد از بررسی شکایت در اولین گام تر انگشش مالی حساب شاکی را بررسی کرده و متوجه شدند که در چند فروزشگاه از حساب او برداشت شده است. بعد از ده دست آمدن این سرخ بود که مأموران پلیس راهی فروشگاه های مورد نظر شده و دوربین های مدار بسته را بررسی کردند. در جریان بررسی دوربین ها بود که تصویر فرد برداشت کننده که مردی میانسال بود به دست آمد. بعد از ده دست آمدن تصویر او، مأموران موفق شدند در جریان تحقیقات میدانی وی را شناسایی و او را بازداشت کردند. مرد میانسال که امیر نام داشت در اولین تحقیقات قبول کرد که با کارت شاسکی خرید کرده است. او گفت: من از سرقت کارت خبر ندارم و مدتی قبل بود که پسریم که علی نام دارد کارت عابر بانک و رمزش را به من هدیه داد. من که خوشحال شدم و با کارت خرید کردم تا اینکه بازداشت شدم و فهمیدم که کارت عابر بانک سرقی بوده است. بعد از ده دست آمدن این اطلاعات دو که مأموران علی را هم شناسایی و او را بازداشت کردند. علی در اولین بازجویی ها به سرقت اعتراف کرد و گفت: روز حادثه بعد از بررسی ساختمانی که شاکی در آن زندگی می کند، از راه پنجره وارد شدم و مقداری لوازم با ارزش از جمله کارت عابر بانک او را که رمزش کنار آن نوشته شده بود، سرقت کردم. بعد که کارت را به پدرم هدیه دادم که سرانجام شناسایی و بازداشت شد.

سردار هنگ کار آگاه علی کنجوریان، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت گفت: با کامل شدن تحقیقات در این ساره پدر و پسر در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.

**اداره ثبت اسناد و املاک استان بوشهر**  
**آگاهی موضوع ماده ۳ قانون در ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**  
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلاعارضات متقاضیان اشخاص است. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی به ادرس سندنج روستای کره سی به مساحت ۲۲۵۰/۱۰ مترمربع بخش ده به مساحت ۲۲۵۰/۱۰ مترمربع جزء نسق زارغانه شماره ۲۷۶۰ مورخه ۱۵/۱۱/۴۲ بنام عبدالقادر قادری کره سی به ادرس سندنج روستای کره سی ۲. ششصدانگ یک قطعه باغ بنام آقای محمود قادری کره سی فرزند عبدالقادر تحت پلاک ۳۰۹ فرعی از ۳۹ اصله بخش ده به مساحت ۲۲۵۰/۱۰ مترمربع جزء نسق زارغانه شماره ۲۷۶۰ مورخه ۱۵/۱۱/۴۲ بنام عبدالقادر قادری کره سی به ادرس سندنج روستای کره سی

**آگاهی مفقودی**  
برگ سبزی خودرو پیکان وانت تیپ 16000HV مدل ۱۳۸۶ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۲۱- ۳۱۹- ۷۲ به شماره موتور ۲۱۰۶۵- ۱۱۴۸۵۰۲ و شماره شناسی ۳۱۶۰۵۴۰۲ متعلق به آقای منصور عبدالعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

**آگاهی مفقودی**  
سند کمپانی و برگ سبزی خودرو سواری پژو پارس TU5 مدل ۱۳۹۵ به رنگ سفید روغنی و شماره پلاک ایران ۸۲- ۸۷۱- ۱۴ و شماره شناسی NAAN11FE5GH744760 به شماره موتور 164B0126318 متعلق به خانم طاهره قیامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دامنان

**آگاهی مفقودی**  
بدینوسیله به اطلاع می رساند برگ سبزی خودرو سواری ام وی ام مدل ۱۳۹۶ به شماره انتظامی ایران ۶۹- ۸۶۶- ج ۵۸ به شماره موتور MVM484FCBDH007400 و شماره شناسی NATCCASLOH1007272 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گلستان